Администрация муниципального образования «Муркозь-Омгинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2018 года								 № 1
д. Муркозь Омга

О присвоении почтовых адресов

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российское Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях упорядочения адресов земельных участков и объектов недвижимости на территории муниципального образования «Муркозь-Омгинское», Постановлением Администрации муниципального образования «Муркозь-Омгинское» от 20.06.2016 года № 18 « О присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования «Муркозь-Омгинское», и в связи с ранее учтенным и фактическим существованием объектов недвижимости, технический учет которого осуществлен Администрацией муниципального образования «Муркозь-Омгинское», Администрация муниципального образования «Муркозь-Омгинское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить почтовые адреса следующим двухквартирным жилым домам:

-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 1/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 1/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 2/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 2/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 3/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 3/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 4/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 4/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 5/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 5/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 6/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 6/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 7/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 7/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 8/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 8/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 9/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 9/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 10/1
[bookmark: _GoBack]-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Новая 10/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 1/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 1/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 2/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 2/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 3/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 3/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 4/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 4/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 5/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 5/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 6/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 6/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 7/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 7/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 8/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 8/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 9/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 9/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 10/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 10/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 11/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 11/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 14/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 14/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 22/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 22/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 26/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Верхняя 26/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 47/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 47/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 43/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 43/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 12/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 12/2
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 24/1
-УР, Кизнерский район, д. Муркозь-Омга, Нижняя 24/2
-УР, Кизнерский район, д. Стара Омга, Полевая 1/1
-УР, Кизнерский район, д. Старая Омга, Полевая 1/2
-УР, Кизнерский район, д. Старая Омга, Полевая 2/1
-УР, Кизнерский район, д. Старая Омга, Полевая 2/2
-УР, Кизнерский район, д. Старая Омга, Заречная 12/1
-УР, Кизнерский район, д. Старая Омга, Заречная 12/2

Глава муниципального образования
«Муркозь-Омгинское»                                                                                 Н.А. Семеновых